
Starostwo Powiatowe w Strzyżowie 
Powiatowe Centrum Kultury i Turystyki Wiśniowa 

     Siedlisko „Janczar” Pstrągowa Górna 
Klub Pol-Survival PTTK w Rzeszowie 

ZAPRASZAJĄ 

w dniu    22.02.2020 r. 
na XV ZLOT NARCIARSKO – PIESZY 

O PUCHAR PRZECHODNI STAROSTY STRZYŻOWSKIEGO  
dla najliczniejszej grupy. 

 

Zlot jest organizowany na trzech trasach z zakończeniem w Pstrągowej Górnej 
             w SIEDLISKU „JANCZAR”. 
I – Tradycyjna: narciarsko-piesza ze Strzyżowa przez las Łętownia – Ciśnia – Brzezie. Wyjście 

od Leśniczówki w Łętowni za stokiem narciarskim o godz. 9.30. Zgłoszenia: 
Powiatowe Centrum Kultury i Turystyki Wiśniowa tel. 17-2765590. 

II – Piesza z Wielopola Skrzyńskiego: przez Kamieniec do Pstrągowej Górnej. Wyjście  
                           o godz. 9.00 z Rynku koło Pomnika Zosi i Tadeusza Kantorów. Informacje i 

zgłoszenia: Robert Pieczonka tel. 509560605 
III –Piesza Survivalowa:  z Czudca. Wyjście ze stacji PKP Czudec o godz. 8.00. Trasa: Czudec 

– Przedmieście Czudeckie – Rezerwat „Wielki Las” – Pyrówki – Smykówki – 
Budzisz – Pstrągowa Górna – Siedlisko Janczar. Wyjazd z Rzeszowa pociągiem 
o godz. 7.23. Sami kupujemy bilety. Powrót do Rzeszowa wynajętym busem. 

Zgłoszenia i wpisowe na trasę survivalową przyjmuje do dnia 14.02.2020 Oddział PTTK 
Rzeszów tel. 17 8536755 oraz Klub Pol-Survival PTTK w czasie środowych spotkań od 17-19  
Dodatkowe informacje tel. 607 995 393.  
Wpisowe na trasę survivalową: 

20 zł – członkowie PTTK 
35 zł – pozostali uczestnicy 

Za przejście trasy uczestnicy zdobędą po 18 pkt do GOT lub  OTP , GON oraz punkty do 
Odznaki „Turysta Przyrodnik”. 
Uwaga: Pozostali uczestnicy Zlotu dojeżdżają na trasy i wracają we własnym zakresie.  
Program zakończenia Zlotu w Pstrągowej Górnej w Siedlisku „Janczar”: 

 od godz. 12.30 – Ognisko połączone z poczęstunkiem oraz podsumowanie  
„Zlotu” z konkursami 

 o godz. 14.30 – Zakończenie i rozjazdy. 
Zachęcamy do wstąpienia do PTTK – to się opłaca (potrzebne 2 zdjęcia). 
Członkowie korzystają ze zniżek organizacyjnych oraz są ubezpieczeni w firmie Ergo Hestia 
od nieszczęśliwych wypadków w życiu prywatnym i turystycznym na terenie kraju i świata. 

DO SPOTKANIA NA ZLOCIE! 


